



**Konu: *Personele Yapılan Ücret Ödemelerinin Teşvik Zorunluluğu Kapsamında Olup Olmadığı Hk.***

26.01.2023 Tarihinde İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından verilen özelve istinaden “Personel sayısına bakılmaksızın her bir çalışan için yapılan 7.000 TL’yi aşan tutardaki ödemelerin aracı finansal kurumlar kanalıyla yapılması ve söz konusu kurumlarca düzenlenen belgelerle tevsik edilmesi zorunlu bulunmaktadır.” denilmektedir. Böylelikle ücret ödemelerinde SGK yönüyle net olan durum vergi usul kanunu içinde netlik kazanmıştır.

Saygılarımızla

**Vergi Mevzuat Komisyonu**



T.C.  
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI  
İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı  
Gelir Kanunları Usul Grup Müdürlüğü

Sayı : E-11395140-105[VUK-3-1639]-129310  
Konu : Personele yapılan ücret ödemelerinin tevsik  
zorunluluğu kapsamında olup olmadığı

26.01.2023

Sayın

İSTANBUL

İlgi : 13.01.2023 tarih ve 226486 sayılı özelge talep formunuz.

İlgide kayıtlı özelge talep formunun tetkikinden; ofis çalışanlarınıza ödediğiniz 7.000 TL'yi aşan ücret ödemelerinin 459 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğe göre aracı finansal kurumlar kanalıyla yapma zorunluluğunuzun bulunup bulunmadığı hususunda Başkanlığımızdan görüş talep edildiği anlaşılmıştır.

213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 257 nci maddesinin birinci fıkrasının (2) numaralı bendinde Maliye Bakanlığına mükelleflere muameleleri ile ilgili tahsilat ve ödemelerini bankalar, benzeri finans kurumları veya posta idarelerince düzenlenen belgelerle tevsik etmeleri zorunluluğunu getirme ve bu zorunluluğun kapsamını ve uygulamaya ilişkin usul ve esaslarını belirleme yetkisi verilmiştir. Bu yetkiye istinaden vergi kanunlarının vergiyi bağladıkları olayı, belli kurumların kayıt ve belgeleri yardımıyla tespit etmek ve böylece kayıt dışılığı önlemek amacı doğrultusunda tahsilat ve ödemelerde tevsik zorunluluğu getirilmesine ilişkin olarak 459 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği yayımlanmıştır.

Söz konusu Tebliğin (4.1.) bölümünde, tevsik zorunluluğu kapsamında olanların, kendi aralarında ve tevsik zorunluluğu kapsamında olmayanlarla yapacakları, 7.000 TL'yi aşan tutardaki her türlü tahsilat ve ödemelerini aracı finansal kurumlar (bankalar, ödeme kuruluşları, Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş.) kanalıyla yapmalarının ve bu tahsilat ve ödemeleri söz konusu kurumlarca düzenlenen belgeler ile tevsik etmelerinin zorunlu olduğu açıklanmıştır.

Buna göre, personel sayısına bakılmaksızın her bir çalışan için yapılan 7.000 TL'yi aşan tutardaki ödemelerin aracı finansal kurumlar kanalıyla yapılması ve söz konusu kurumlarca düzenlenen belgelerle tevsik edilmesi zorunlu bulunmaktadır.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

AŞI  
Vergi Dairesi Başkanı a.  
Grup Müdürü V.

(\*) Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(\*\*) İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise bu özelge geçersizdir.

(\*\*\*) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu: TZ8MHHK2S172MVP

Belge Doğrulama Adresi: <https://ivd.gib.gov.tr>, MENÜ: "Doğrulamalar --> E-Belge Doğrulama"

A  
T  
e-

JL  
;ib.gov.tr

Bilgi için: / ALI  
Gelir Uzmanı



KEP Adresi : gib@hs01.kep.tr

Telefon No: 0(212)453 87 31